Pregoeiro 04/11/2025 11:58:15Desta forma, comprovado o atendimento integral aos requisitos de habilitação jurídica, regularidade fiscal, qualificação técnica e econômico-financeira, e uma vez atendidos os critérios de julgamento e classificação estabelecidos no edital, DECLARO:VENCEDORA do certame a empresa SSD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, pelo valor global de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), pelo período de 12 (doze) meses, por atender às condições previstas no edital em epígrafe
Sistema 04/11/2025 11:58:33Prazo de 15 minutos para registro de intenção de recurso. Para realizar o registro da intenção é necessário acessar o menu: Serviços->Registrar Intenção de Recurso.